ram demutatus, pii Redemptoris aspectibus sine

çonfusione merear pèrfrui : nulloque praepediente
. reaiu, illi coetui connumerari promerear, cui idem
B Redemplor pia voce dielurus est : Venite, benedicli

Patris mei, percipiteparatunt vobis regnum a consti-

tutionemundi (Matth. xxv, 34).

a Pro criminis. SCHOT.

LIBER SEGUNDUS.

PRJEFATIQ.

Gontigua hujus secundi operisbrëvitas martyrum
isnlummodo beatorum gesta exponens, nominaj
actates, ortus, diesque allisioiramfideli proferet rela-

lione : quo prodens lector per pauliilum prioris li-

belli seriem protelalam compensans, quos praeconio
suo extulerit, sive ecpiitra quos zelo Dei armatus

incesserit, facilius possit conjicere. Nam quod ille

vario disputationis ambitu obvolule disponit, isté
enucleatim compendiosa disserit brevitate. Quem

per capitula ideb digessimus, ut uniuscujusqué

martyrum agonis principia liberius se medilanlibùs

exhibèrent.

CAPUT PRIMUM.

De Perfecto, presbyteroCordubensi, martyre.

In nomine Domini. Régnante in perpetuum Do-
mino jiostro Jesu Christo, anno incarnationis ejus

octingentesimo quinquagesimo, aéra oclingentesima
ocluagesima octava, (l)consulalusautem (2)Habdar-
rahagman yiçesimp nono : cujus temporibus rébus
et dignitate gens Arabum in Hispaniis aucla, » to-
lam pêne Hiberiam diro, privilégia occupavit (3) ;
Cordubam vero; quae olini Patricia & dicebatur,
nunc sessione sua urbem regiam appellatam,
snmmo apice extulit, honoribus sublimavit, glorià

dilatavit, diyiliis cumulavit, cunetarumque deli-

Viarum mundi affluentia (ultra quam credi vel

dici fas est) vebementius ampliavit : ita ut in omni

pompa saeculariproedecessoresgeneris sui reges eX-

cederet, superaret, et vincerét. Dumque sub ejus

gràvissimo jugo Ecclesia orthodoxorum gemens,

usque ad inleritum vapulàret, veneràbilis mempriae

Perfectuspre'sbyter, Cordubaeriatus, et subpaedagôgis
basilicaesancti Aciscli ciarà erudiiïonè nutrilus, plé-
nissime ecclesiasticis disciplinis imbutus, et vivaci

C educalione lilteraria captus (4), neenon ëx parlé

linguoeArabicaecôgnitus, totam penè jiiventutèm (5)
in praedicto transegit coenobio.

2. Quodam vero die dum ob rei familiaris néces-

sitalem iter peragerét, et rerum domesticarum com-

modis consulens, per urbem ingrëdéretur, quorum-
dam gentilium sciscilalionibus de fidë càlliodc'â

exploratur, suumque coram eis de Christo, et

propbefa Mahomat testimonïurii proferrè jubélur.

Qui continuo diffuso bré divinitàlis Christi poten^
tiam profilens, et esse Déum super omnia benedi-